VIL Utrum in benedictione quae datur cum Reli-
quiis Sanctorum genuflectendum sit in choro, vel stan-
dum? Et quatenus affirmative ad priman partem, 
utrum etiam a Canonicis? 

VIII. Missam solemnem in Cathedrali celebrans, 
quando est Canonicus, induit paramenta in aula capi-
tulari et ministri sumunt vestimenta in sacristía. Quid 
de hoc? Standumne consuetudini, an decretis N. 2703 
Recinetevi., 16 Martü 1833 e tN. 3937 Urqellen., 11 De-
cembris 1896. 

Et sacra eadem Congregatio, exquisito Commis-
sionis Liturgicae suffragio, propositis dubiis ita res-
pondendum censuit: 

Ad I. et II. Standum decretis. 
Ad III. Negative ad utrumque. 
Ad l y . Negative. 
Ad V. Negative ad primam partem; et Negative 

ad secundam, iuxta Caeremoniale Episcoporum Lib. I, 
capXXVIIL N. 13. 

Ad VI. .Standum Caeremoniali Episcoporum. 
Ad VIL Genuflectendum e.st ab ómnibus. 
Ad VIII. Standum Decretis. 
Atque ita rescripsit, die 16 Decembris 1909. 

F R . S . C A R D . M A R T I N E L L I , Prefectiis. 

L. ^ S. Ph. Candi Pava, SiihstituUis. 

Universidad Pontificia de Salamanca

- 163 — 

a S T U R I C E N 

R. D. Antonias Fernández Nistal, hodiernus Caere-
moniarum Magister Ecclesiae Cathedralis Asturi-
censis, de sui Reverendisimi Dñi Episcopi manda-
to Sacrae Rituum Congregationi humil ime quae 
sequuntur proposuit dabia nimirum: 

I. A priscis iam inde temporibus viget in Ecclesia 
Cathedrali Asturicensi consuetudo solemniter bene-
dicendi Fontem Baptismalem in Sabbato Sancto et in 
Vigilia Pentecostes; sed cum milla sit in ea Parochia 
nec Parochus proprium habens territorium, absoluta 
Fontis benedictione, effunditur aqua in piscinam. 

II. In Dominicis aliisque Festis solemnioribus Ce-
roferarii dum canitur Evangelium á Diácono, non se 
sistunt a lateribus Subdiaconi, sed a lateribas Clerici 
qui, in cornil Epistolae et versus ipsum Subdiaconum, 
sustinet Crncem Processionalem. 

III. Ex inmemorabili consuetudine Canonicus heb-
domadarius manet ómnibus diebus ad Vesperas, Fes-
tis solemnioribus exceptis, in habitu chorali usque ad 

. Canticum ''Magnificat„, quo inchoato, medius inter 
dúos Beneficiatos discedit in Sacrarium et, assumpto 
ibi Pluviali, revertitur in cborum, cantat Orationem 
vel Orationes Officii, et, quin dimittat Pluviale facit 
Officium ad Completorium usque primum versum pri-
mi Psalmi, quo incoepto, iterum discedit in Sacrarium 
et, deposito Pluviali, revertitur in chorum, ut absol-
vat Completorium. 

Q U . E R I T U R : An praedictae consuetudines sint con-
firmandae, vel saltern tolerandae?